
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE dle § 85  
  

 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky :  016/2012/MK 
   
Název – Poskytování právních služeb  
 
 
a.1. Identifika ční údaje zadavatele:  
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing.Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 
 

a.2. Vymezení druhu a p ředmětu ve řejné zakázky  

2.1 Druh ve řejné zakázky 
Veřejná zakázka na služby. 
Veřejná zakázka podlimitní. 

2.2 Název veřejné zakázky 
Název zakázky – Poskytování právních služeb 

2.3 Klasifikace ve řejné zakázky 
Právní služby CPV:79100000-5 
Právní služby a informace CPV: 79140000-7 
 

2.4 Specifikace p ředmětu ve řejné zakázky 

2.4.1 Věcné vymezení p ředmětu ve řejné zakázky 
 
V rámci plnění veřejné zakázky bude vítězný uchazeč zavázán poskytovat zadavateli 
právní služby dle konkrétních požadavků zadavatele. Právní služby poskytované 
v rámci této veřejné zakázky budou zahrnovat: 

1) právní zastupování zadavatele v řízeních dle zák. č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, zák. č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, zák. č. 500/2004 Sb., 
správní řád, včetně správních řízení dle zvláštních právních předpisů, zák. č. 
216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, správní řád, 
zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
právní zastupování ve vztahu k zákonu č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti v platném znění (exekuční řád) v rozsahu 
maximálně 10 soudních sporů za 12 měsíců po sobě jdoucích. Do tohoto 
počtu nejsou započítána řízení související s vymáháním pohledávek, 



2) poradenská a konzultační činnost v místě zadavatele cca 20 hodin měsíčně 
na základě dohody zadavatele s uchazečem, 

3) vypracování právních rozborů a stanovisek zejména v oblasti práva 
obchodního, občanského, správního, pracovního a trestního na základě 
požadavků zadavatele v dohodnutých termínech, 

4) provádění prověrek a vnějších dokumentů, vyhotovování jejich úprav a 
doplňků tak, aby odpovídaly změnám platné právní úpravy, 

5) vypracování a posuzování smluv a jiných právních dokumentů uzavíraných 
zadavatelem v dohodnutých termínech, 

6) účast na jednáních Zastupitelstva města Chomutov v předem stanovených 
termínech dle požadavku zadavatele, 

7) účast na jednáních Rady města Chomutova dle požadavku zadavatele 
8) vymáhání pohledávek zadavatele, dle jednotlivých procesních plných mocí, 

které budou uchazeči zadavatelem uděleny, 
9) úzká spolupráce s ekonomickým oddělením zejména za účelem vymáhání 

pohledávek. 
 

2.4.2 Předpokládaný rozsah ve řejné zakázky 
Zadavatel předpokládá, že právní služby v rámci této veřejné zakázky budou 
poskytovány od uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s vybraným 
uchazečem. 
 
Celkový maximální rozsah právních služeb, který zadavatel zamýšlí využít, činí cca 
500 hodin za rok. V tomto rozsahu nejsou zahrnuty právní služby související 
s vymáháním pohledávek, které jsou hrazeny formou nákladů řízení přiznaných 
zadavateli za zastoupení uchazečem a které jsou předmětem samostatné položky 
nabídkové ceny.  
 
Zadavatel informuje uchazeče, že skutečný rozsah poskytnutých právních služeb 
bude záviset na aktuální potřebě zadavatele a konkrétní rozsah služeb bude 
stanoven na základě skutečných požadavků zadavatele. Zadavatel nezaručuje, že 
vyčerpá celý předpokládaný rozsah právních služeb. 
Zadavatel není povinen požadovat žádný minimální rozsah služeb. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že není povinen zadat uchazeči 
realizaci právních služeb v plném rozsahu.  
 
 
a.3 Cena sjednaná ve smlouv ě  

 
3.1. Měsíční paušální odměna za poskytnutí právních služeb dle článku I. této 

smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny poskytovatele dohodou 
smluvních stran ve výši 10.000,- Kč bez DPH. 

 
3.2. Cena uvedená v bodě 1. Tohoto článku zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 

spojené s poskytováním služeb dle čl. I této smlouvy, vyjma zastupování 
objednatele před soudy. Uvedená cena zahrnuje veškeré související náklady, s 
výjimkou nákladů vzniklých při zastupování objednatele před soudy, a je 
neměnná a konečná. 

 



3.3. Poskytovatel má za poskytování právní služby zastupování objednatele v 
soudních sporech nárok na odměnu ve výši soudem přiznané náhrady nákladů 
soudního řízení ve prospěch objednatele, přičemž nárok poskytovatele na tuto 
odměnu vzniká teprve poté, co tyto soudem přiznané náklady soudního řízení 
budou objednateli uhrazeny protistranou. 

 
3.4. Mezi smluvními stranami je domluveno poskytování přiměřené zálohy na úkony 

právní služby při zastupování před soudy ve výši 0 Kč. 
 
 
b. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona. 
 
 
 
c. Identifika ční údaje zvoleného uchaze če 
 
Firma nebo název: Mgr.Bohuslav Roll 
Sídlo:             Nerudova 63,430 01 Chomutov   
IČ:    71331221 
 
 
 
d. Identifika ční údaje uchaze čů a jejich nabídková cena  
 
 
Pořadové  
číslo 
nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 
dodavatele/zájemce  

Nabídková cena  

I. Advokátní kancelá ř JUDr.Mare ček 
Vaníčkova 1070/29 
400 01 Ústí nad Labem  

15696189 49.000,- 

II. JUDr.Martin Purkyt, Advokátní kancelá ř 
Purkyt &Co., Palác Austria,  
Štefánikova 18/25 
150 00 Praha 5 

71463593 37.600,- 

III. Mgr.Bohuslav Roll 
Nerudova 63 
430 01 Chomutov 

71331221 10.000,- 

IV. Sládek & Partners, 
Advokátní kancelá ř,v.o.s. 
Janáčkovo náb řeží 39/51 
150 00 Praha 5 

26715856 21.000,- 

V. 
 
 

JUDr.Karel K říž  
Štefánkovo nám ěstí 1702/18 
430 01 Chomutov 

63151570 29.000,- 

 
e. Identifika ční údaje vylou čených uchaze čů 
 
Číslo 
nabídky 

Firma  Důvod pro vy řazení nabídky 

 Nebyly   

     



f.Odůvodn ění vylou čení uchaze če s mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenou  
 
Uchazeči nebyli vyloučeni 
 
 
 
Zadavatel  
 
v Chomutově dne 10.01.2013 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing.Zbyn ěk Koblížek, ředitel 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2013-01-10T09:58:50+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




